incorporar fondos al Presupuesto de la Universidad y a la adecuación de los créditos en los sistemas
SIU -Comechingones y Pilagá, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 296 del 29/12/2011 la Secretaría de Políticas Universitarias asignó a
esta Universidad la suma de $ 863.221 (pesos ochocientos sesenta y tres mil doscientos veintiuno)
para financiar actividades previstas en el convenio firmado entre esa Secretaría y nuestra
Universidad.

Que es necesario incorporar los fondos provenientes de la precitada Resolución al presupuesto
de la Universidad y a la adecuación de los créditos en los sistemas SIU-Comechingones y Pilagá.